广西壮族白治区

桂卫中医发〔2018〕7号

自治区Ⅱ1｜k计生委关干开展20Ⅱ8年广西

壮族曰治区中陕｜蝗术确有专ˉ长人员

医师资格考核报名工作的通知

各设区市卫生计生委’区直各医疗卫生单位:

根据《中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理暂行

办法》（原国家卫生和计划生育委员会第15号令）和《广西壮

族自治区中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细

则》（桂卫规〔20l8〕5号）的有关规定’我区将开展2018年中

医医术确有专长人员医师资格考核报名工作’现将有关事项通

知如下:

|